
「彩の国ダンスフェスティバル in 浦和」競技会の中止について  

６月１４日（日）に開催を予定しておりました「彩の国ダンスフェス

ティバル in 浦和」につきまして、新型コロナウイルスの感染が拡大し

ている中、感染予防対策について政府からの自粛要請された基本方針、

および出場、観戦の皆様並びに関係者の健康・安全を考慮した結果、中

止することといたしました。  

競技会開催を楽しみにしていただいていた皆様におかれましては、大

変ご迷惑をお掛けすることとなります。今後の感染拡大を沈静化すべく、

何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。   

 開催間近のご案内になってしまったことを心よりお詫び申し上げま

す。 

                    ２０２０年４月６日 

（公社）日本ダンス議会（ＪＤＣ）  東部総局埼玉県支局長 樋浦宏幸 


